

(上接 D49 版)				
向中央银行借款	116,607,504	92,765,447	61,544,000	
同业及其他金融机构存放款项	39,571,894	24,467,933	38,979,223	
拆入资金	16,871,035	14,206,311	23,717,226	
卖出回购金融资产款	12,017,760	22,095,812	16,644,699	
拆入资金负债	12,372,078	7,293,608	8,876,244	
交易性金融负债	2,944,875	1,483,934	不适用	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	不适用	不适用	-	
吸收存款	948,644,590	854,298,714	762,424,859	
应付职工薪酬	4,143,021	3,499,058	2,960,335	
应交税费	2,095,768	2,592,860	1,215,115	
应付利息	不适用	不适用	16,382,595	
应付债券	205,947,619	203,941,904	210,996,219	
预计负债	1,577,227	1,843,719	-	
其他负债	6,602,418	4,776,609	4,601,032	
负债合计	1,389,879,789	1,233,865,369	1,148,362,547	
所有者权益	-	-	-	
股本	23,291,030	13,243,852	13,243,852	
其他权益工具	90,846	423,914	-18,785	
资本公积	7,348,462	6,114,739	5,032,851	
一般风险准备	15,164,694	13,844,540	12,913,448	
未分配利润	39,670,739	33,993,637	27,439,339	
所有者权益合计	1,026,623,61	85,952,703	77,002,426	
负债和所有者权益总计	1,495,503,420	1,319,818,072	1,225,364,973	

(二) 利润表				
合并利润表				
项目	2020 年度	2019 年度	2018 年度	单位:千元
一、营业收入	-	-	-	
利息收入	58,482,217	55,309,476	53,500,611	
利息支出	-34,788,618	-33,855,715	-31,553,884	
汇兑损益收入	23,693,599	21,453,781	21,566,727	
手续费及佣金收入	5,356,599	4,543,403	4,130,520	
手续费及佣金支出	-391,481	-572,817	-542,553	
手续费及佣金净收入	4,965,118	3,970,586	3,587,967	
投资收益	4,994,354	5,761,303	2,045,908	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	587,655	516,491	414,421	
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的损益	5,572	16	不适用	
公允价值变动损益	842	931,591	2,401,853	
汇兑收益	461,321	12,840	-2,421,961	
其他业务收入	176,065	199,731	134,207	
公允价值损失	-422	1,588	10,520	
其他损益	174,339	130,892	80,247	
营业收入合计	34,463,476	32,442,262	27,405,558	
二、营业支出	-	-	-	
税金及附加	-412,021	-351,595	-271,503	
业务及管理费	-9,807,374	-8,887,355	-7,841,273	
信用减值损失	-8,498,544	-8,091,666	不适用	
其他资产减值损失	-13,108	-37,325	不适用	
资产减值损失	不适用	不适用	-6,478,914	
其他业务支出	-155,346	-135,611	-102,132	
营业支出合计	-18,886,391	-17,503,872	-14,694,012	
三、营业利润	15,577,086	14,938,390	12,711,546	
加:营业外收入	35,960	17,928	29,268	
减:营业外支出	-113,709	-63,277	-68,215	
利润总额	15,500,337	14,893,041	12,672,599	
减:所得税费用	-2,291,004	-2,335,540	-1,484,879	
净利润	13,210,333	12,557,501	11,187,720	
按经营持续经营净利润	13,210,333	12,556,501	11,187,720	
所有者的归属净利润	-	-	-	
归属于母公司股东的净利润	13,100,885	12,453,477	11,072,931	
少数股东损益	109,450	110,024	114,809	
六、其他综合收益的税后净额	-333,068	201,495	2,279,957	
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	-333,068	201,495	2,279,957	
不能重分类进损益的其他综合收益	-12,145	-37,544	不适用	
其他权益工具投资公允价值变动	-12,145	-37,544	不适用	
将重分类进损益的其他综合收益	-320,923	248,039	2,279,957	
权益法下可转损益的其他综合收益	-8,914	16,976	45,606	
其他债权投资公允价值变动	-524,402	303,100	不适用	
其他债权投资信用减值准备	212,393	-72,037	不适用	
可供出售金融资产公允价值变动	不适用	不适用	2,236,939	
七、综合收益总额	12,877,265	12,776,996	13,466,777	
归属于母公司股东的综合收益总额	12,767,815	12,653,972	13,352,496	
归属于少数股东的综合收益总额	109,450	113,024	114,281	
八、每股收益	-	-	-	
(一)基本每股收益(元/股)	1.34	1.42	1.26	
(二)稀释每股收益(元/股)	1.34	1.42	1.26	

母公司利润表				
项目	2020 年度	2019 年度	2018 年度	单位:千元
一、营业收入	-	-	-	
利息收入	57,990,686	54,770,759	53,013,847	
利息支出	-34,531,927	-33,641,425	-31,769,685	
汇兑损益收入	23,368,759	21,129,334	21,244,162	
手续费及佣金收入	4,873,520	4,132,974	3,684,910	
手续费及佣金支出	-396,769	-572,113	-548,681	
手续费及佣金净收入	4,486,751	3,560,861	3,136,229	
投资收益	4,954,643	5,725,790	2,012,517	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	587,660	516,501	414,245	
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的损益	5,572	16	不适用	
公允价值变动损益	-14,017	96,734	2,405,126	
汇兑收益	461,321	12,840	-2,421,961	
其他业务收入	185,096	207,800	133,411	
资产处置损益	-143	1,586	10,530	
其他损益	60,479	72,110	56,179	
营业收入合计	33,501,487	31,617,055	26,736,193	
二、营业支出	-	-	-	
税金及附加	-407,394	-348,429	-264,595	
业务及管理费	-9,347,467	-8,529,642	-7,486,746	
信用减值损失	-8,547,797	-7,982,684	不适用	
其他资产减值损失	-13,105	-37,325	不适用	
资产减值损失	不适用	不适用	-6,475,421	
其他业务支出	-134,589	-134,241	-101,737	
营业支出合计	-18,490,354	-17,032,231	-14,328,899	
三、营业利润	15,011,133	14,584,834	12,247,294	
加:营业外收入	35,677	7,404	27,004	
减:营业外支出	-110,877	-45,354	-68,106	
利润总额	14,935,933	14,546,884	12,206,192	
减:所得税费用	-2,325,753	-2,299,485	-1,387,314	
净利润	12,610,180	12,247,399	10,818,878	
按经营持续经营净利润	12,610,180	12,247,399	10,818,878	
六、其他综合收益的税后净额	-333,068	201,495	2,282,097	
归属于母公司股东的其他综合收益	-12,145	-37,544	不适用	
其他权益工具投资公允价值变动	-12,145	-37,544	不适用	
将重分类进损益的其他综合收益	-320,923	248,039	2,282,097	
权益法下可转损益的其他综合收益	-8,914	16,976	45,606	
其他债权投资公允价值变动	-524,402	303,100	不适用	
其他债权投资信用减值准备	212,393	-72,037	不适用	
可供出售金融资产公允价值变动	不适用	不适用	2,236,939	
七、综合收益总额	12,240,112	12,547,734	13,100,975	

(三) 现金流量表				
合并现金流量表				
项目	2020 年度	2019 年度	2018 年度	单位:千元
一、经营活动产生的现金流量	-	-	-	
客户存款和同业存放款项净增加额	131,162,663	64,463,888	43,345,205	
向中央银行借款净增加额	28,889,626	29,926,600	44,284,000	
吸收存款	68,141,586	60,567,567	59,510,753	
存放中央银行和同业款项净减少额	-	8,368,596	30,481,510	
取得贷款及放款净增加额	4,149,972	3,570,673	3,888,961	
经营活动现金流入小计	227,316,847	172,066,654	181,510,429	
客户贷款及放款净增加额	110,648,284	93,006,130	90,747,432	
向其他金融机构拆入资金净减少额	31,146,540	8,843,282	20,018,453	
向中央银行借款净减少额	-	-	-	
存放中央银行和同业款项净增加额	6,600,055	-	16,396,429	
支付利息、手续费及佣金净增加额	2,947,085	37,029,734	-	
支付职工薪酬及为职工支付的费用	6,041,789	5,347,132	4,761,466	
支付的各项税费	7,092,658	4,596,752	4,370,466	
支付其他与经营活动有关的现金	7,246,160	5,049,013	3,015,025	
经营活动现金流流出小计	197,328,524	143,872,223	139,801,291	
经营活动产生的现金流量净额	29,988,323	28,154,431	41,660,138	
二、投资活动产生的现金流量	-	-	-	
收回投资收到的现金	1,092,762,312	1,167,266,245	1,916,212,025	
取得投资收益收到的现金	2,772,984	3,648,762	1,419,391	
收到其他与投资活动有关的现金	7,560	1,586	10,609	
投资活动现金流入小计	1,095,542,856	1,170,946,613	1,917,642,025	
投资活动的现金流流出小计	1,135,953,894	1,169,596,514	1,955,226,408	
取得子公司及联营企业单位支付的现金净额	-	-	-	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,297,878	558,257	2,457,420	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	
投资活动产生的现金流量净额	-1,137,293,772	1,170,754,771	-1,957,663,828	
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-	
发行债务及收到其他融资收到的现金	217,214,236	176,321,749	186,050,664	
收到其他与筹资活动有关的现金	20,741,000	189,320,000	183,240,000	
分配股利及偿付利息支付的现金	7,610,347	6,909,560	63,130,65	
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	2,716	
筹资活动产生的现金流量净额	212,821,374	196,202,560	189,374,681	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,396,862	-19,888,811	-3,324,017	
五、现金及现金等价物净增加额	-828,334	119,160	272,613	
六、期初现金及现金等价物余额	9,898,065	9,166,622	-1,413,609	
七、期末现金及现金等价物余额	36,108,572	26,941,950	28,355,031	
六、期末现金及现金等价物余额	28,210,507	36,108,572	26,941,950	

母公司现金流量表				
项目	2020 年度	2019 年度	2018 年度	单位:千元
一、经营活动产生的现金流量	-	-	-	
客户存款和同业存放款项净增加额	129,861,362	63,775,035	43,122,317	
向中央银行借款净增加额	23,042,075	30,126,609	40,044,000	
吸收存款	67,183,633	64,335,279	58,246,983	
存放中央银行和同业款项净减少额	-	8,920,740	30,598,539	
取得其他与经营活动有关的现金	2,603,752	233,177	2,918,868	
经营活动现金流入小计	223,506,022	167,590,272	178,590,707	
客户贷款及放款净增加额	17,190,156	87,663,061	91,875,102	
向其他金融机构拆入资金净减少额	28,382,070	10,857,749	22,889,778	
存放中央银行和同业款项净减少额	-	-	-	
取得其他与经营活动有关的现金	6,114,186	-	-	
支付利息、手续费及佣金的现金	28,572,742	26,873,713	16,864,852	
支付其他与经营活动有关的现金	5,751,557	5,072,461	4,804,884	
支付的各项税费	6,051,566	4,478,544	4,111,303	
支付的其他与经营活动有关的现金	3,670,344	4,169,095	2,490,067	
经营活动现金流流出小计	196,432,421	139,115,533	142,635,906	
经营活动产生的现金流量净额	26,818,201	28,474,739	36,294,801	
二、投资活动产生的现金流量	-	-	-	
收回投资收到的现金	1,104,465,569	1,160,148,020	1,912,720,132	
取得投资收益收到的现金	2,759,703	3,658,960	1,842,175	
收到其他与投资活动有关的现金	7,522	1,586	10,630	
投资活动现金流入小计	1,107,232,794	1,163,808,566	1,914,572,837	
取得子公司及联营企业单位支付的现金净额	1,142,719,010	1,163,209,825	1,946,622,391	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,000,000	-	-	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,287,170	541,442	2,424,429	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	
投资活动产生的现金流量净额	-146,096,606	1,163,753,267	1,949,046,820	
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-	
发行债务及收到其他融资收到的现金	217,214,236	176,321,749	186,050,664	
收到其他与筹资活动有关的现金	20,741,000	189,320,000	183,240,000	
分配股利及偿付利息支付的现金	7,610,347	6,909,560	63,130,65	
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	2,716	
筹资活动产生的现金流量净额	212,821,374	196,202,560	189,374,681	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,396,862	-19,888,811	-3,324,017	
五、现金及现金等价物净增加额	-828,334	119,160	272,613	
六、期初现金及现金等价物余额	9,898,065	9,166,622	-1,413,609	
七、期末现金及现金等价物余额	36,108,572	26,941,950	28,355,031	

(四) 股东权益变动表										
1、2020 年合并股东权益变动表										
									单位：千元	
项目	股本	其他权益工具	资本公积	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	小计	少数股东权益	股东权益合计
一、2020 年 1 月 1 日余额	8,482,208	9,849,813	13,242,311	423,914	6,114,739	14,052,619	34,714,956	86,880,514	1,047,655	87,928,169
二、2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日止期间变动额	1,524,809	-	10,045,133	-333,068	1,233,723	1,369,110	6,155,857	19,995,58	109,196	20,104,77
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-12,681,53	12,767,81	109,450	12,877,26
(二) 利润分配	-	-	-	-	-	-	-11,569,94	2	31,762	11,601,70
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-11,571,98	7	-	11,571,98
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-2,045	3	-	2,045
三、2020 年 12 月 31 日余额	10,007,017	9,849,813	23,287,344	90,846	7,348,462	15,421,80	40,870,81	106,867,1	1,156,848	108,023,9